Dystans: 13,8 km

Sr. predko$é zwyciezcy: 18,33 km/h

MIEJSCE STA2$6WY
1 355
2 372
3 362
4 382
5 371
6 363
7 384
8 354
9 351
10 359
1 386
12 365
13 358
14 370
15 374
16 376
17 368
18 357
19 385
20 380
21 381
22 353
23 360
24 356
25 352
26 361
27 377
28 373
29 379
30 366
31 364
32 378
33 375
34 367

369
383

MISTRZOSTWA POLSKI
W KOLARSTWIE GORSKIM

WA N N N N N NN

MRAGOWO
2018

UcCl ID

10059397326
10058249894
10055588357
10059128251
10055323225
10059240510
10079934448
10048988014
10059407228
10054907438
10058818154
10058855742
10059389141
10073431610
10054530148
10054643922
10058740352
10059394191
10059392777

10054671911

10054671810

10059407430
10059631338
10081624571
10059407329
10059241318
10059377825
10054537323
10065496909
10053580558
10054879651
10059377926
10083362285
10063847000
10059632348
10058774203

Sedzia gtéwny: Krzysztof Dymek

Sedzia mety: Agnieszka Kunc-Moson
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WYSCIG O PUCHAR PREZESA PZKOL
Mragowo 21 .07.2018

IMIE

Mitosz
Krzysztof
Szymon
Michat
Adam
Michat
Maciej
Filip
Bartosz
Konrad
Jakub
Michat
Michat
Michat
Dawid
Bartosz
Mateusz
Patryk
Jan

Samuel

Igor

Kacper
Michat
Maciej
Karol
Gabriel
Kamil
Jakub
Kamil
Stanistaw
Dawid
Konrad
Marcin
Jakub
Mateusz
Kacper

WYNIKI

kat. JUNIOR MLODSZY

NAZWISKO

0S$KO
KLIMEK
POMIAN
SLIWINSKI
WASOWICZ
KOSZYKOWSKI
DABROWSKI
BRZOSKA
SAMUL
BRYLKA
BINKOWSKI
JASKULA
POMORSKI
GLOWIK
LENART
KUFLEWSKI
SZYMBARA
RZEPECKI

AMBROZKIEWICZ

SWIERCZYNSKI

PACOCHA

TARASZKIEWICZ
MARKOWSKI
KLIMASZEWSKI
POLEWACZYK
DABROWSKI
LACH

BARWA
GOSZCZYNSKI
KUZMICKI
HUDYKA
KACPRZAK
LYSON
ADAMCZYK
JOZEFIAK
CHOJNACKI

KLUB

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK
UKS "WYGODA" BIALYSTOK
SUPERIOR ZATOR

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW
UKS "WYGODA" BIALYSTOK

K.S. MOSIR DUKLA

KKW WHYTE NEXELO WALBRZYCH
MSR MRAGOWO

WKK WIERUSZOW

KS STOMIL POZNAN

GK PIAST SZCZECIN

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS SPORT BRALIN

UKS SOKOL KETY

MLKS BASZTA BYTOW

ZKS "STAL" RZESZOW

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM - UKS
"INTER-SOLAR"

RAZ NA WOZIE BRZEZINY MTB TEAM - UKS
"INTER-SOLAR"

MSR MRAGOWO

UKS "WYGODA" BIALYSTOK
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

MSR MRAGOWO

UKS "WYGODA" BIALYSTOK

UKK HURAGAN WOLOMIN

UKS SOKOL KETY

UKK HURAGAN WOLOMIN

GK PIAST SZCZECIN

UKS Grupa Kolarska "FOUR BIKE"

UKK HURAGAN WOLOMIN

UKS SOKOL KETY

LKK LUKS SLAWNO

UKS SPORT BRALIN

MGLKS OLIMPIJCZYK

CZAS STRATA

00:45:11
00:47:15
00:48:06
00:48:47
00:49:13
00:49:30
00:49:33
00:50:31
00:50:54
00:51:33
00:52:02
00:52:18
00:52:41
00:52:57
00:53:23
00:53:37
00:54:03
00:54:43
00:55:26

0:00:00
0:02:04
0:02:55
0:03:36
0:04:02
0:04:19
0:04:22
0:05:20
0:05:43
0:06:22
0:06:51
0:07:07
0:07:30
0:07:46
0:08:12
0:08:26
0:08:52
0:09:32
0:10:15

00:56:19 0:11:08

00:56:38 0:11:27

Mercure

HOTELS

MRAGOWO RESORT & SPA



